nesplnění termínu předání díla. 

souladu s přílohou č. 1 této Smlouvy o dílo, nejpozději však do 18 týdnů od 
účinnosti Smlouvy o dílo) týdnů od účinnosti Smlouv o dílo. 

ııı. 
Cena díla a platební podmínky 

1. DPH Celková cena díla je stanovena ve výši 255 810,00,- Kč bez (slovy: 
dvěstěpadesátpěttisícosmsetdeset korun českých), cena včetně 21% DPH činí 309 530,10,- Kč 
(slovy: třistadevěttisícpětsettřicetadesethaléřů korun českých) 

Celková cena díla se skládá Z následujících položek (doplní uchazeč): 

0 Etapa/část díla Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH 
Vstupní podklady 15 000,- 3 150.- 18 150.- 
DSP 85 500,- 17 955.- 103 455,- 
IČ 22 000,- 4 620.- 26 620.-